CONG TY CO PHAN PAU TU SAN XUAT VA THUONG MAI PAI POAN KET
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU SAN XUAT VA

THUONG MAI PAI POAN KET

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: DAI DOAN KET TRADING AND

PRODUCTION INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0108923204

3. Ngay thanh lap: 02/10/2019

4. Pia chi tru sé chinh:

Duong Dai boan Két, t6 Dan phé bong Ba 3, Phuong Thuong Cat, Quan Bic Tu

Liém, Thanh phé Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0936.287.393 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Gia cong co khi; xtr 1y va trang pht kim loai 2592(Chinh)
2. |Rén, dap, ép va can kim loai; luyén bdt kim loai 2501
3.  |Ban 1¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lip dat khac trong xay 4752
dung trong cac cua hang chuyén doanh
Chi tiét:

- Ban 1€ son, mau, véc ni trong cac ctra hang chuyén doanh;
- Ban 1¢ sat, thép xay dung;
- Bén 1€ d6 ngii kim trong céc ctra hang chuyén doanh;

4.  |Ban bu6n kim loai va quang kim loai 4662
(Trr ban budn vang)

5. |[Ban budn vat liéu, thiét bj ldp dat khéc trong xay dung 4663
Chi tiét: - Ban budén d6 ngii kim va kho4;
- Ban budn son va véc ni;

6. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phéan vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh (Tru

hoat dong dau gid)
7. |San xuat cic cau kién kim loai 2511
8. San xuét thung, bé chira va dung cu chtra dung bang kim loai 2512
9.  |San xuét ndi hoi (trtr ndi hoi trung tim) 2513
10.  |Séan xuét dao kéo, dung cu cam tay va do kim loai thong dung 2593
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11.  |San xuét san pham khéc bang kim loai chua dugc phan vao 2599

dau

Chi tiet: . )

- Sén xuat do dung bang kim loai cho nha bép, nha v¢ sinh va

nha an; 7 .

- San xuat san pham khéc con lai bang kim loai chua duoc

phan vao dau;
12.  [San xuat md to, mdy phat, bién thé dién, thiét bi phan phoi va 2710

di€u khién dién

Chi tiét:

- San xuat mo to, may phét;, ) ‘ 7

- San xuat bién thé dién, thi€t bi phan phoi va diéu khién di¢n;
13.  |Séan xuét pin va dc quy 2720
14. |San xuét day cép, soi cap quang hoc 273l
15.  [San xuat day, cap dién va dién tir khac 2732
16.  |San xuét thiét bi day dan dién cac loai 2733
17.  |San xuat thiét bi dién chiéu sang 2740
18.  [San xuat dd dién dan dung 2750
19.  [Séan xuat thiét bj dién khac 2790
20. |Sira chita cac san pham kim loai duc sin 3311
21. |Sira chita may moc, thiét bi 3312
22.  |Sira chita thiét bi dién tr va quang hoc 3313
23.  [Stra chita thiét bi dién 3314
24. |Stra chita va bao dudng phuong tién van tai (trir 6 t6, mo to, xe 3315

may va xe ¢6 dong co khac)
25.  |Stra chita thiét bj khac 3319
26. |Lap dit may moc va thiét bj cong nghiép 3320
27. | Van tai hang héa bang dudng bod 4933
28. |Kho bai va luu gilr hang hoa 5210
29. |Bdc xép hang hoa 5224
30. [Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
31. [Ban budn thiét bj va linh kién dién tir, vién thong 4652
32.  |Ban budn may mdc, thiét bi va phu ting may nong nghiép 4653
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33.  [Ban budn may méc, thiét bi va phu ting méy khéc 4659
Chi tiet: ,
- Ban budn may moc, thiét bi va phuy ting may khai khodng,
xay dung; )
- Ban budn may moc, thiét bi dién, vat liéu dién (may phat
dién, dong co dién, day di¢n va thiét bi khac dung trong mach
dién); ,
- Ban buén may moc, thi€t bi va phy ting may van phong (tru
may vi tinh va thi€t bi ngoai vi);
- Ban buén may moc, thi€t bi y té;
- Ban bu6n may moc, thiét bi va phu tuing may khac chua dugc
phan vao dau;
34. |Pha do 4311
35. |Chuén bi mit bang 4312
36. |Lép dat hé thong dién 4321
37. |Lép dat hé thong cip, thoat nude, hé théng sudi va diéu hoa 4322
khong khi
38. |Lép dat hé thong xay dung khac 4329
39. [Hoan thién cong trinh xay dung 4330
40. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
41. |Xay dung cong trinh dién 4221
42. |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
43. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
44, |Xay duyng cong trinh cong ich khac 4229
45.  |Thodt nudc va xir ly nude thai 3700
Chi tiet: Xtr 1y nudc thai
46. X ly va tiéu huy rac thai khong doc hai 3821
6. Von diéu 1¢: 500.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 co phin dwgce quyén chio ban: 50.000
8. C6 dong sang lap:
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1 |PHAM VAN
CcO

D61 9, Xa Thién
Phién, Huyén
Tién Lir, Tinh
Hung Yén, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

5.000

50.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

5.000

50.000.000

10,000

0330800020
08

2 |LE THI
PHUONG
THANH

Doi 6, Xa Ha M9,
Huyén Pan
Phuong, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

5.000

50.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

10,000

017213662
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3 INGUYEN
HOAI NAM

S6 17 Ngd 319
phé Tran Cung,
Phuong C6 Nhué
1, Quén Bic Tur
Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

30,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

30,000

012201087

4 [NGUYEN

THANH TUNG

Phong 408, nha
C3, Tap thé
Thanh Xuan Biéc,
Phuong Thanh
Xuén Béc, Quan
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

5.000

50.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

10,000

013583200

5 [DU CONG
CUONG

T6 dan phd Yén
Noi 1, Phuong
Lién Mac, Quan
Bic Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

40,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

40,000

0380760008
69

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

Thoi gian dang tir ngay 02/10/2019 dén ngay 01/11/2019

5/6



10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN HOAI NAM Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Chu tich hoi dé‘ng quan tri
Sinhngay: 09/12/1981 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 012201087

Ngay cap:  06/05/2011 Noi cap: Céng an TP.Ha Néi

Noi ding ky ho khau thuong tri: S6 17 Ngo 319 phé Tran Cung, Phuong C6 Nhué 1,
Qudn Bac T Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 17 Ngé 319 phé Tran Cung, Phwong C6 Nhué 1, Qudn Bdc Tir Liém,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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